Johannes tenuerunt de eodem Roberto ad durationem vite ipsorum
Willelmi et Johannis una cum eodem manerio de Iselham cum suis per-

tinentiis cam illud accidere contigerit per mortem predictorum Willelmi
et Johannis. Habendum et tenendum dicto domino Johanni et heredibus
suis vel suis assignatis imperpetuum. Secundum tenorem cujusdam carte

feoffamenti prefato domino Johanni per predictum dominum Robertum
inde confecte idem dominus Robertus concessit et fideliter promisit quod
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infra festum Purificaconis beate Marie proximo futurum venire faciet

dominam ffeliciam nxorem suam coram Justiciariis domini Kegis apud
Westmonascerium ad recogniconem faciendam de predictis centum solidis

redditus et manerio predicto cum suis pertinentiis domino Johanni de
Lunetot in feodo remanendo imperpetuum. Quod si non fecerit, idem
dominus Robertus concedit et per presens scriptum recognossit pro se et

heredibus suis quod ipse et heredes sui tenentur prefato domino Johanni
de Lunetot vel heredibus suis in centum marcis sterlingorum bonorum et

legalium in festo Pasche proximo sequenti eisdem solvendorum pro sum-
ptibus suis et expensis ratione predicti manerij factis. Et si dictus

Robertus prefatam dominam ffeliciam uxorem suam infra dictum festum
Purificaconis beate Marie proximo futurum coram prefatis Justiciariis apud
Westmonasterium venire fecerit ad faciendam recogniconem predictam de
predictis centum solidis redditus et predicto manerio de Iselham dicto

domino Johanni de Lunetot in feodo remanendo imperpetuum Ita quod
finis inde inter eos secure levari possit extunc idem dominus Johannes
cognossit se teneri eidem domino Roberto in quadraginta marcis sterling-

orum unde solvet eidem domino Roberto decern marcas in prefato festo

Purificaconis beate Marie Et in quindena Sancti Johannis Baptiste
proximo sequenti triginta marcas sine ulteriori dilacone ad quam solu-

conem eidem domino Roberto vel suis assignatis faciendam diebus et anno
supradictis Idem dominus Robertus obligat se et heredes suas et omnia
bona sua mobilia et immobilia ubicumque fuerint inventa. Et ad maiorem
securitatem dictus dominus Johannes de Lunetot eidem domino Roberto
Bayard de predictis quadraginta marcis fidemffores invenit subscriptos.

Videlicet Henricum de Guldeford rectorem ecclesie de Alba Royngges
Willelmum Lomalle et Brem [?] de Bassingeburh quorum unusquisque
insolidum se obligavit et principalem debitorem se constituit. In cuius
rei testimonium presenti scripto ad modum Cyrographi confecto sigilla